84
 TERMINALI MEDIA TENSIONE DA 12 A 36 KV
 Tecnologia termorestringente
 TERMINALI UNIPOLARI PER INTERNO TERMOSTRINGENTI
 TERMINALI TRIPOLARI PER INTERNO TERMOSTRINGENTI
 Kit da 3 terminali unipolari per interno con guaina isolante e tutti
gli elementi per il ripristino dell’isolamento del cavo.
 Terminale termorestringente tripolare per interno con guaina con-
trollo di campo e guaina isolante e tutti gli elementi per il ripristi-
no dell’isolamento del cavo.
 Sezione (mm)  COD. Tensione nom. Lunghezza (mm)
25-95 E3UITH-12-21 12 300
95-240 E3UITH-12-31 12 300
185- 300 E3UITH-12-41 12 300
400-630 E3UITH-12-51 12 300
25-95 E3UITH-17-21 17,5 300
95-240 E3UITH-17-31 17,5 300
185- 300 E3UITH-17-41 17,5 300
400-630 E3UITH-17-51 17,5 300
25-70 E3UITH-24-21 24 320
50-240 E3UITH-24-31 24 320
240- 300 E3UITH-24-41 24 320
400-630 E3UITH-24-51 24 320
25-95 E3UITH-36-21 36 600
95-240 E3UITH-36-31 36 600
185- 300 E3UITH-36-41 36 600
400-630 E3UITH-36-51 36 600
 Sezione (mm)  COD. Tensione nom. Lunghezza (mm)
25-95 EUITH-12-21 12 450
70-240 EUITH-12-31 12 450
185- 300 EUITH-12-41 12 450
25-95 EUITH-17-21 17,5 450
70-240 EUITH-17-31 17,5 450
185- 300 EUITH-17-41 17,5 450
25-95 EUITH-24-21 24 450
70-240 EUITH-24-31 24 450
185- 300 EUITH-24-41 24 450
25-95 EUITH-36-21 36 650
70-240 EUITH-36-31 36 650
185- 300 EUITH-36-41 36 650
agnese
Evidenziato